
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
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inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Odense lördag 27 juli 2024
Kuskstatistik per onsdag 24 juli 08:46

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Marie S. a 4 * 19 2-3-2 11 72 38 3-7-9 8
Andersen, Søren Demant a2 * 35 1-10-2 3 156 72 15-7-7 21
Andreasen, Martin a 1,2 * 129 10-14-14 8 350 268 25-33-38 9
Bergmann, Ole a 1 * 10 0-1-0 0 5 18 1-0-0 6
Boeck, Camilla Munk a 4 * 31 3-4-6 10 130 48 4-3-7 8
Boeck, Henriette Munk a 3 * 20 1-3-1 5 24 28 2-2-1 7
Bonde, Mette Rohbach a 3 * 15 1-2-0 7
Bønneland, Søren a 1,3 * 13 0-2-0 0 18 32 3-2-4 9
Carlsen, Mette a 4 * 26 3-2-6 12 89 39 5-5-6 13
Christensen, Bjarke a 2 * 4 2-0-0 50 27 14 1-2-1 7
Christiansen, Niels-Erik a 2,3 * 17 1-3-3 6 48 30 2-4-5 7
Culbert, Maddie a 5 * 2 0-0-0 0
Degn, Flemming a 1,2 * 4 1-1-0 25 16 37 10-1-4 27
Fentz, Monica a 1,3 * 21 2-3-2 10 35 25 0-2-2 0
Fly, Olivia a 4 * 6 0-2-1 0 9
Gudberg, Jakob Max a 5 * 6 1-0-0 17 6 14 1-0-1 7
Hammerich, Malou a 5 * 1 0-0-0 0 0 5 0-0-0 0
Hansen, Pernille Bye a 1,3 * 35 0-7-5 0 62 59 9-3-8 15
Ipsen, Fie Marie a 4 * 4 0-2-2 0 15 2 0-0-0 0
Jensen, Christine a 5 *
Jensen, Lærke a 4 * 5 0-1-1 0 6 10 1-2-1 10
Knudsen, Niels a 2,3 * 27 2-1-1 7 36 42 1-5-5 2
Kramer, Morten a 1,3 * 53 4-5-8 8 106 60 4-2-3 7
Kristensen, Ruben a 3 * 48 4-4-1 8 81 80 10-7-5 13
Kristoffersen, Oliver a 2,3 * 22 0-2-2 0 24 56 3-5-3 5
Larsen, Ida Marlene a 5 * 4 0-0-0 0 0
Lauridsen, Kira a 4 * 1 0-0-0 0 0 9 0-0-0 0
Lauritzen, Anna a 3 * 10 2-1-2 20 17 11 1-0-1 9
Madsen, Kim a 1,2 * 39 7-9-5 18 114 69 5-7-2 7
Nikolajsen, Nikoline a 4 * 18 2-1-0 11 26 66 7-7-7 11
Pedersen, Patrick Bang a 3 * 3 0-0-0 0 1 1 0-0-1 0
Pedersen, Per Bang a 5 * 1 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Rasmussen, Pernille a 1,3 * 20 3-0-2 15 43 43 3-3-8 7
Snedker, Peter a 3 * 12 0-1-1 0 6 15 0-1-2 0
van der Haegen, Seppe a 1 * 9 0-1-4 0 9 20 2-1-1 10

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense lördag 27 juli 2024
Tränarstatistik per onsdag 24 juli 08:46

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andreasen, Martin 1,2 *
Bekker, Annette Allerød 3,4 *
Bender, Søren 2 *
Bentsen, Chanette 4 *
Bergmann, Ole 1 *
Boeck, Henriette Munk 3 *
Bønneland, Søren 1,3 *
Carlsen, Mette 4,4 *
Christensen, Bjarke 2 *
Christiansen, Niels-Erik 2 *
Fentz, Monica 1,3 *
Gammelgård, Sabina 1 *
Hansen, Pernille Bye 2,3 *
Harm, Eliana 4 *
Jensen, Claus 2 *
Jensen, Lars 5 *
Knudsen, Niels 2 *
Knudsen, Rikke 3 *
Kramer, Morten 1 *
Larsen, Ida Marlene 5 *
Lauridsen, Kirsten 4 *
Madsen, Kim 1,1 *
Mathiesen, Børge 2,3 *
Nielsen, Marc Bæk 4 *
Olesen, Oskar 4 *
Pedersen, Benjamin Bang 5 *
Pedersen, Patrick Bang 3 *
Pedersen, Per Bang 5 *
Poulsen, Kim V. 3 *
Rasmussen, Pernille 1,3 *
Rohbach, Kurt 3 *
Snedker, Liva 1,3 *
Svanhede, Stinne 3 *
Willumsen, Paw 3,5,5 *

* Anger licens utomlands


